KUVENDI | KOMUNES SE PRISHTINES

RAPORTI VJETOR PER KONTRATAT E NENSHKRUARA PUBLIKE

Konform nenit 87.2.12 té Ligjit t€ Prokurimit Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Data e pérgatitjes sé raportit: 16.3.2026. Viti fiskal: 2024
Emri zyrtar i Autoritetit Kontraktues KUVENDI | KOMUNES SE PRISHTINES
Lloji i Autoritetit Kontraktues Qeveritar | Kompani Publike | Tjetér
Kodi buxhetor 616
Adresa TREPQES NR.2

Kodi postar - Qyteti -
Tel. fiks/ Celulari /Faksi
Emri i menaxherit t& prokurimit

E-mail adresa

Adresa e webit t& AK
Lloji i Nr. i Prokurimit Afati Kriteret
Buxhetit kohor pér
pér dhénie
pranimin | kontratés
tenderév
e
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616-23-4207-2-1 2 1 1 29 Mirémbaijtja e 28.4.2023. | 1.5.2023. | 15.5.2024. | 8.5.2024. 325.000,00| 12.788,08 "EJONA" 1 4 1 1
-1 ashensoréve pér objektet SH.P.K.
e Komunés sé Prishtinés
616-23-13478-1- 1 2 1 22 Furnizimi me material | 21.11.202 | 4.12.2023. | 11.1.2024. | 5.1.2024. 50.000,00 326,63 G.l.Grafo - 1 24 2 1
241 promovues 3. Loni SH.P.K.
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616-23-8865-5-2 45 Ndértimi i rrugés Xhavit 26.10.202 | 12.1.2024. | 11.1.2024. 300.000,00 | 383.054,2 Grup i 1
- Ahmeti 3. 0 Operatoréve
Ekonomik
FLAMURI V
SH.PK,;
Benita
Company;
AAB
CONSTRUCT
ION SH.P.K.
616-23-12387-5- 45 Zgjerimi i rrjetit te 10.10.202 | 9.11.2023. | 17.1.2024. | 5.1.2024. 300.000,00 | 248.000,0 Grup i 7 2
2- ujesjellesit 3. 0 Operatoréve
Ekonomik
VIANTE
KONSTRUKS
ION; KUOTA
SH.P.K;
Company
Murseli
SH.PK.
616-23-11933-2- 93 Transporti i nxénésve dhe | 31.10.202 | 1.11.2023. | 19.1.2024. | 3.1.2024. 13.416,00] 13.416,00 Minibus " 18 1
1-1 arsimtaréve pér Komunén 3. Kobra "
e Prishtinés - Prishtiné-
Ballaban dhe anasjelltas -
Lot 1
616-23-11933-2- 93 Transporti i nxénésve dhe | 31.10.202 | 1.11.2023. | 19.1.2024. | 3.1.2024. 14.620,00] 14.620,00 Minibus - 18 1
- arsimtaréve pér Komunén 3. Musli Ahmeti
e Prishtinés - Prishtiné -
H.Dilit-Llukar-udh.Stallove-
Koliq -Podaj - Lot 2
616-23-11933-2- 93 Transporti i nxénésve dhe | 31.10.202 | 1.11.2023. | 19.1.2024. | 3.1.2024. 9.804,00| 9.804,00 Minibus - 18 1
1-1 arsimtaréve pér Komunén 3. Musli Ahmeti
e Prishtinés - Lagja
Hajdarja-Shkolla Koliq -
Lot 23
616-23-11933-2- 93 Transporti i nxénésve dhe | 31.10.202 | 1.11.2023. | 19.1.2024. | 3.1.2024. 15.480,00] 18.060,00 SHERIF 18 1
11 arsimtaréve pér Komunén 3. VITIAB.I.
e Prishtinés - Prishtiné-
Viti-Bullaj dhe anasjeltas -
Lot3
616-23-11933-2- 93 Transporti i nxénésve dhe | 31.10.202 | 1.11.2023. | 19.1.2024. | 3.1.2024. 5.160,00] 11.180,00 SHERIF 18 1
11 arsimtaréve pér Komunén 3. VITIAB.I.
e Prishtinés - Cuk e
Paijtimit-Viti dhe anasjelltas
- Lot 16
616-23-11933-2- 93 Transporti i nxénésve dhe | 31.10.202 | 1.11.2023. | 19.1.2024. | 3.1.2024. 19.092,00] 19.092,00 N.T.SH." 18 1
11 arsimtaréve pér Komunén 3. SIMOLLI
e Prishtinés - Lagja e TOURS "
Brahajve -Lagja Jahajve -
Prapashticé-Dheu | kuq
dhe anasjelltas - Lot 4
616-23-11933-2- 93 Transporti i nxénésve dhe | 31.10.202 | 1.11.2023. | 19.1.2024. | 3.1.2024. 14.620,00| 14.620,00 MINIBUS 18 1
1-1 arsimtaréve pér Komunén 3. XHAVIT
e Prishtinés - Lagja Prroi | OSMANI
Njelmet -shkolla Mehmet
Gjevori - ShF - Faik
Konica dhe ansjelltas -
Lot9
616-23-11933-2- 93 Transporti i nxénésve dhe | 31.10.202 | 1.11.2023. | 19.1.2024. | 3.1.2024. 9.460,00 9.460,00 MINIBUS 18 1
- arsimtaréve pér Komunén 3. XHAVIT
e Prishtinés - Lagja OSMANI
Sinidoll-Shkolla Bardhosh
- Lot 12
616-23-11933-2- 93 Transporti i nxénésve dhe | 31.10.202 | 1.11.2023. | 19.1.2024. | 3.1.2024. 21.500,00| 21.500,00 Sharri 18 1
11 arsimtaréve pér Komunén 3. Transport
e Prishtinés - Prish.- SH.P.K.
Prapa.-Dabishec dhe
anasjelltas - Lot 7
616-23-11933-2- 93 Transporti i nxénésve dhe | 31.10.202 | 1.11.2023. | 19.1.2024. | 3.1.2024. 13.760,00 | 13.588,00 Ramadan 18 1
1- arsimtaréve pér Komunén 3. Kllokogi B.I.
e Prishtinés - Golimivadé-
Shkolla  FAN Stilian Noli -
Lot 8
616-23-11933-2- 93 Transporti i nxénésve dhe | 31.10.202 | 1.11.2023. | 19.1.2024. | 3.1.2024. 16.856,00 ] 16.856,00 N.T.SH." 18 1
11 arsimtaréve pér Komunén 3. SIMOLLI
e Prishtinés - Kroi | Ftohét- TOURS "

Hajkobillé - Dabishevc dhe
anasjelltas - Lot 5
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616-23-11933-2- 93 Transporti i nxénésve dhe | 31.10.202 | 1.11.2023. | 19.1.2024. | 3.1.2024. 22.016,00| 22.016,00 N.T.SH." 18 1
11 arsimtaréve pér Komunén 3. SIMOLLI
e Prishtinés - Lagjae TOURS "
Simojve-Bejtaj -
Prapashticé- Prishtiné dhe
anasjelltas - Lot 6
616-23-11933-2- 93 Transporti i nxénésve dhe | 31.10.202 | 1.11.2023. | 19.1.2024. | 3.1.2024. 6.880,00 6.536,00 N.T.P." 18 1
11 arsimtaréve pér Komunén 3. TEMPO
e Prishtinés - Lagja TRANS "
Suteske-Mramor Shkolla
amé - Lot 10
616-23-11933-2- 93 Transporti i nxénésve dhe | 31.10.202 | 1.11.2023. | 19.1.2024. | 3.1.2024. 6.020,00 5.693,20 N.T.P." 18 1
11 arsimtaréve pér Komunén 3. TEMPO
e Prishtinés - Lagja TRANS "
Stullgaj-Halitaj -Mramor -
Lot 11
616-23-11933-2- 93 Transporti i nxénésve dhe | 31.10.202 | 1.11.2023. | 19.1.2024. | 3.1.2024. 3.440,00 6.536,00 N.T.P." 18 1
- arsimtaréve pér Komunén 3. TEMPO
e Prishtinés - Lagja TRANS "
Zllashe -Shkolle - Lot 13
616-23-11933-2- 93 Transporti i nxénésve dhe | 31.10.202 | 1.11.2023. | 19.1.2024. | 3.1.2024. 4.300,00| 9.632,00 Kombi Taxi 18 1
1-1 arsimtaréve pér Komunén 3. Besim
e Prishtinés - Nishec - Brahimi
lagja Shegiraj - lagja
Namanaj - Shkolla
Kegekollé dhe anasjelltas
- Lot 14
616-23-11933-2- 93 Transporti i nxénésve dhe | 31.10.202 | 1.11.2023. | 19.1.2024. | 3.1.2024. 11.180,00| 11.180,00 MINI BUS 18 1
- arsimtaréve pér Komunén 3. ISMET
e Prishtinés - Lagja KRASNIQI
Stullgak-Ugrija -Grashticé
e epérme- Lagja Ajetaj -
Shkolla amé dhe
anasjelltas - Lot 15
616-23-11933-2- 93 Transporti i nxénésve dhe | 31.10.202 | 1.11.2023. | 19.1.2024. | 3.1.2024. 10.320,00 | 10.664,00 MINIBUS - 18 1
1- arsimtaréve pér Komunén 3. NAIM GASHI
e Prishtinés - Lagja Bekaj-
Shkolla amé Isa Boletini -
Busi dhe anasijelltas - Lot
17
616-23-11933-2- 93 Transporti i nxénésve dhe | 31.10.202 | 1.11.2023. | 19.1.2024. | 3.1.2024. 13.760,00] 10.320,00 N.SH. 18 1
11 arsimtaréve pér Komunén 3. Minibus "
e Prishtinés - Fshati DRINI"
Seroc-Vranidoll-
Tenezhdoll- anasjelltas -
Lot 18
616-23-11933-2- 93 Transporti i nxénésve dhe | 31.10.202 | 1.11.2023. | 19.1.2024. | 3.1.2024. 16.856,00 | 15.480,00 N.SH. 18 1
1-1 arsimtaréve pér Komunén 3. Minibus "
e Prishtinés - Prishtiné- DRINI"
Besi-Rimanishté dhe
anasjelltas - Lot 20
616-23-11933-2- 93 Transporti i nxénésve dhe | 31.10.202 | 1.11.2023. | 19.1.2024. | 3.1.2024. 12.728,00] 12.728,00 EDONA AA 18 1
11 arsimtaréve pér Komunén 3. SH.P.K.
e Prishtinés - Prishtiné-
Lebané-Prugovc-Barilevé
dh anasjelltas - Lot 24
616-23-11933-2- 93 Transporti i nxénésve dhe | 31.10.202 | 1.11.2023. | 19.1.2024. | 3.1.2024. 13.416,00] 13.760,00 Minibus-Afrim 18 1
11 arsimtaréve pér Komunén 3. Beka
e Prishtinés - Stallové-
paralela e ndare Podaj-
Lagja Sheqiraj dhe
anasjelltas - Lot 25
616-23-11933-2- 93 Transporti i nxénésve dhe | 31.10.202 | 1.11.2023. | 19.1.2024. | 3.1.2024. 19.780,00 | 19.264,00 N.P.T." 18 1
- arsimtaréve pér Komunén 3. ALBING "
e Prishtinés - Prishtiné-
Grashticé-lagja Rrustemaj-
Stallove-Mramor( Stulgak)-
shkolla amé Grashticé dhe
anasjelltas - Lot 22
616-23-11933-2- 93 Transporti i nxénésve dhe | 31.10.202 | 1.11.2023. | 19.1.2024. | 3.1.2024. 11.180,00] 10.492,00 N.P.T." 18 1
11 arsimtaréve pér Komunén 3. ALBING "

e Prishtinés - Prishtiné-
Kishnicé-Shushicé-
Shashkoc dhe anasjelltas
- Lot 26
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616-23-11933-2- 93 Transporti i nxénésve dhe | 31.10.202 | 1.11.2023. | 19.1.2024. | 3.1.2024. 16.856,00] 16.770,00 N.SH. MINI 18 1
1-1 arsimtaréve pér Komunén 3. BUS " TINI"
e Prishtinés - Lagja
Mustafa-Starapleqe-Bare-
Balaj-Lahu-Rimanishte-
PNF Rimanishte dhe
anas. - Lot 19
616-23-11933-2- 93 Transporti i nxénésve dhe | 31.10.202 | 1.11.2023. | 19.1.2024. | 3.1.2024. 10.320,00] 11.180,00 MINI BUS 18 1
1-1 arsimtaréve pér Komunén 3. BAJRUSH
e Prishtinés - Lagja e KAMERI
Cérvadikajve-Kurtaj dhe
anasjelltas - Lot 21
616-24-115-2-2-5 93 Sigurimi fizik i objekteve te | 3.1.2024. 31.1.2024. | 22.1.2024. 105.000,00 ] 31.396,00 Security Code 1
KPSH né Prishtiné-e
negociuar
616-23-14323-1- 24 Furnizimi me gypa dhe 8.12.2023. | 29.12.202 | 12.2.2024. | 9.2.2024. 9.999,00 8.310,00 "TEKNIKU' 1
- ekstrakte - shkume ajrore 3. SH.P.K.
per shuarjen e zjarreve
616-23-12035-1- 36 Furnizimi me kontejner per | 29.6.2023. | 3.11.2023. | 15.2.2024. | 12.2.2024. 400.000,00 | 348.743,0 Grup i 83 1
1- mbeturina - ritender 0 Operatoréve
Ekonomik
Horn & Co.
Kosova
SH.P.K;
Knettenbrech
+ Gurdulic
Umwelt
GmbH
616-24-760-5-2-5 29 Ndértimi i kulmit te objektit 27.2.2024. | 23.2.2024. 130.000,00 | 129.266,0 LIMITPROJE 1
te Komunés se re-Arberi 0 CT SH.P.K.
616-23-4190-5-1 45 Ndértimi i rrethojave pér | 23.3.2022. | 1.5.2023. | 4.3.2024. | 1.3.2024. 1.200.000,00| 4.281,18 Grup i 1
- siguri né mobilitet Operatoréve
Ekonomik
SELMANS
NETWORK
SH.P.K,;
Infra-Plus
SH.P.K.
616-23-14262-5- 45 Ndertimi | tribunes per 11.1.2024. 7.3.2024. | 5.3.2024. 18.175,98| 18.175,98 LIMITPROJE 1 1
- klubin futbollistik kf Ramiz CT SH.PK.
Sadiku
616-24-1620-2-2 33 Pastrimi i objekteve 11.3.2024. | 8.3.2024. 100.000,00 ] 99.825,24 Schafberger 1
-5 shéndetésore te KPSH Jr. GmbH -
Dega
Kosové Dega
né Kosové
616-23-14005-5- 45 Ndértimi i urave ne pjesén 19.12.202 | 18.3.2024. | 14.3.2024. 3.600.000,00 | 3.298.455, N.T.SH." 1
1- peréndimore te unazés 3. 90 Dino " Sh.p.k.
gendrore
616-24-1852-2-4 93 Sigurimi dhe kontrollimi 5.2.2024. 19.3.2024. | 6.3.2024. 950,00 719,07 KOMPANIA E 1
- teknik i automjeteve pér SIGURIMEVE
rezidentét e Shtépise se EUROSIG
Pleqéve (SHPMPF) SH.A.
616-23-3949-1-1 30 Furnizim me tabela té 25.4.2023. | 26.4.2023. | 1.4.2024. | 5.2.2024. 400.000,00 | 224.000,0 SolvIT 1 2
- menqura (smart) pér 0 SH.P.K.
institucionet arsimore né
Komuné té Prishtinés
616-24-1182-1-3- 29 135 Furnizimi me pompa | 15.1.2024. | 21.2.2024. | 8.4.2024. | 29.3.2024. 9.999,00 9.984,00 N.P.T. " Bajra 1
6 zhytese per objektin e "
Birgades se Zjarrefiksave
ne Kalabri
616-24-1297-1-1 24 14 Furnizim me barna dhe | 21.2.2024. | 22.2.2024. | 8.4.2024. | 3.4.2024. 1.150.000,00 59,98 MADEKOS 1
-1 materiale shpenzuese SH.P.K.
mjekésore pér nevojat e
KPSH-sé&
616-24-3293-1-4 33 Sherbime pér marveshje 3.4.2024. 8.4.2024. | 5.4.2024. 970,00 970,00 Armend 1
- té veqganta -Furnizimi me Elshani B.I.
karrike me cera
616-23-13514-2- 30 Sisitemi per gasjen dhe 4.12.2023. | 8.4.2024. | 28.3.2024. 15.000,00] 12.515,00 UNISOFT 1
2- menaxhimin e hyrje- GROUP
daljeve ne QPS( 3 njesi)
616-23-13514-2- 45 Printer per shtypjen e ID 4.12.2023. | 8.4.2024. | 5.4.2024. 5.000,00| 4.500,00 " Matrix IM " 1
2- kartelave per gasje ne SH.P.K.

QPS(3 njesi)

4/20




616-24-629-5-2-1 45 Rikonstruimi i hapsirave 5.2.2024. | 9.4.2024. | 4.4.2024. 200.000,00| 182.326,6 Grup i 2
publike né rrugén 0 Operatoréve
Egnatia ,lagja Ulpiana - Ekonomik
Prishtiné HARST
Group
SH.P.K;;
DACHGroup
SH.P.K.
616-24-1840-2-1 29 Ofrimi i makinerisé shtesé 9.4.2024. | 5.4.2024. 1.000.000,00 65,80 Grup i 1
-! pér shérbimin e Operatoréve
grumbullimit ,transportimit Ekonomik
dhe deponimit t& ALKO -
mbeturinave Komunale IMPEX -
General
Constuction -
h.p.k.;
N.T.SH.
Krasniqi
616-24-2826-1-4 33 Furnizimi me mejete 17.4.2024. | 16.4.2024. 999,00 975,00 N.P.T."EL 1
-7 elektrike ,hidrosanitari dhe DRENI"
bavari
616-24-1439-2-2 45 61. Rregullimi dhe 23.2.2024. | 26.2.2024. | 18.4.2024. | 15.4.2024. 24.000,00 | 23.600,00 SMART ENG 1
- Funksionalizimi i dyerve t& GROUP
garazhave té objektit t& SH.P.K.
zjarréfikésve né BPZ -
Kalabri
616-23-13472-5- 45 Ndertimi | kolektorit te 1.11.2023. | 7.12.2023. | 23.4.2024. | 22.4.2024. 400.000,00 | 399.700,0 Grup i 2
- vazhdimi | rruges B (faza e 0 Operatoréve
Ekonomik
MILENIUM
KONSTRUCT
ION SH.P.K;
ILEAA-GR
SH.P.K.
616-24-1426-1-2 55 10 Furnizimi me kafe dhe 26.2.2024. | 25.4.2024. | 23.4.2024. 26.000,00| 25.788,00 N.T.P." A& B 1
- materiale tjera per bufene Market "
e Komunés sé Prishtiné
616-24-3729-1-4 33 Furnizim me Flamur 25.4.2024. | 23.4.2024. 990,00 990,00 STAR GRAF 1
- SH.P.K.
616-24-1880-5-2 45 Ndértimi i Pilotave 11.1.2024. | 6.3.2024. | 25.4.2024. | 24.4.2024. 253.677,11| 238.664,1 ALKO - 1
B Betonarme né lagjen 8 IMPEX -
Kalabri General
Constuction -
Sh.p.k.
616-24-1800-5-2 45 Ndértimi | Lapidarit né 5.3.2024. | 25.4.2024. | 24.4.2024. 86.487,00| 84.839,00 Grup i 2
-1 Prapashticé pér Operatoréve
déshmoret e vitit 1921 Ekonomik
Ritender N.N.P.
EURO
CONSTRUCT
ION ;
IDEOR
CONSTRUCT
ION SH.P.K
616-23-10869-5- 45 Renovimi i shkollave fillore | 22.9.2023. | 10.10.202 | 3.5.2024. | 24.4.2024. 70.000,00 | 69.940,50 N.N.P. 1
- -renovimi i rrjetit te 3. "EURO
ujesjellesit, kanalizimit ne CONSTRUCT
nyjat sanitare ne IEAA ION"
616-24-1079-2-2 24 Rregullimi dhe montimi i 15.2.2024. | 29.4.2024. | 26.4.2024. 25.000,00| 14.750,00 Sabri Azemi 1
-1 klimave dhe ngrohjes ne B.l.
objektin e Komunés se re-
Arberi
616-24-1242-1-1 24 Furnizim me teste per 6.2.2024. | 26.2.2024. | 15.7.2024. | 22.4.2024. 476.000,00 | 475.960,0 "BIOTEK 1
-1 T3,T4,TSH, PSA, D-Dimer 0 KOSOVO "
per aparatin Vidas dhe L.LC.
mini Vidas llot |
616-24-1242-1-1 33 Reagjenta per Analizer 6.2.2024. | 26.2.2024. | 15.7.2024. | 22.4.2024. 149.000,00 | 148.627,0 "BIOTEK 1
- biokimik AU480 0 KOSOVO "
(Beckman)llot Il L.L.C.
616-24-1242-1-1 33 Furnizim me material 6.2.2024. | 26.2.2024. | 15.7.2024. | 22.4.2024. 200.000,00| 199.685,0 "KEIS 1
- shpenzues laboratorik llot 0 (KOSOVA
1} EX.IMP.SUPP
LY
PHARMACE
UT)"SH.P.K.
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616-24-1242-1-1 33 Furnizim me rapid teste 6.2.2024. | 26.2.2024. | 15.7.2024. | 22.4.2024. 35.000,00 | 34.560,00 "KEIS 1
- per CRP dhe HbA1C (nga (KOSOVA
gishti) per aparat EX.IMP.SUPF
NycoCard llot X LY
PHARMACE
UT)"SH.P.K.
616-24-1242-1-1 33 Furnizim me reagensa 6.2.2024. | 26.2.2024. | 15.7.2024. | 22.4.2024. 29.000,00 | 28.344,00 "KEIS 1
- Hematologjik per (KOSOVA
aparaturen ABX llot XI EX.IMP.SUPF
LY
PHARMACE
UT)"SH.P.K.
616-24-1242-1-1 33 Furnizim me reagensa 6.2.2024. | 26.2.2024. | 15.7.2024. | 22.4.2024. 87.000,00 | 86.880,00 Atom - Med 1
- Hematologjik per
aparaturen SFRI-H18 llot
Vi
616-24-1242-1-1 33 Furnizim me teste per 6.2.2024. | 26.2.2024. | 15.7.2024. | 22.4.2024. 36.000,00 | 35.550,00 Atom - Med 1
- HbA1C per aparatin-
analizerin A1Care llot IX
616-24-1242-1-1 33 Furnizim me reagjenta 6.2.2024. | 26.2.2024. | 15.7.2024. | 22.4.2024. 80.000,00| 79.998,00 MADEKOS 1
- hematologjik per aparatin SH.P.K.
MINDRAY BC-30 s apo
ekuivalent llot VII
616-24-1242-1-1 33 Furnizim me reagjenta per | 6.2.2024. | 26.2.2024. | 15.7.2024. | 22.4.2024. 65.000,00 | 64.996,00 MADEKOS 1
- analizer biokimik (Gesan) SH.P.K.
Chem 200 llot VIII
616-24-1242-1-1 33 Furnizim me reagjenta per | 6.2.2024. | 26.2.2024. | 15.7.2024. | 22.4.2024. 25.000,00 | 24.999,00 Biohit MDS 1
-1 analizer bikimik Cobas C- SH.P.K.
111 Roche llot XII
616-24-1242-1-1 33 Furnizim me reagensa 6.2.2024. | 26.2.2024. | 15.7.2024. | 22.4.2024. 16.000,00] 15.941,00 " 1
-1 Hematologjik per MEDBRAND
aparaturen ADVIA 560 5- "SH.P.K.
diff ( siemens) dhe 3 diff
llot XI1I
616-24-1242-1-1 33 Furnizim me reagensa 6.2.2024. | 26.2.2024. | 15.7.2024. | 10.7.2024. 130.000,00 | 92.310,00 Grup i 1
B Biokimik per aparaturen Operatoréve
Selectra M, S, XS, Ekonomik
Biobase, Keylab.llot IV Medilab -
Human O.P.;
Flamur Isufi
B.l
616-23-3831-5-2 29 Instalimi dhe rregullimi i 28.4.2023. | 29.4.2024. | 26.4.2024. 180.000,00] 143.633,3 "EJONA" 1
-1 Liftave té objekteve té 8 SH.P.K.
Komunés
616-24-3823-1-4 18 Furnizimi pér zyra- 19.4.2024. 30.4.2024. | 26.4.2024. 990,00 990,00 RIALKO - R 1
- Furnizimi me ¢anta pér
nevojat e Zyrés Ligjore
616-24-130-5-3-5 45 Renovimi i gendrés 30.4.2024. | 26.4.2024. 4.809,40 4.809,40 NITI-N 1
kulturore Llukar-puné SH.P.K.
shtesé
616-24-1233-5-2 45 73. Renovimi i objektit te | 25.1.2024. | 21.2.2024. | 1.5.2024. | 26.4.2024. 150.000,00 757,92 Grup i 4 1
B vjetér dhe objektit te ri t& Operatoréve
Komunés, si dhe Ekonomik
bashkésive lokale N.N.P.
EURO
CONSTRUCT
ION ; LIDER
PLAST
SH.P.K.
616-24-2585-2-2 93 Prishtiné -Kegekollé dhe | 19.3.2024. | 20.3.2024. | 3.5.2024. | 29.4.2024. 10.500,00 | 10.500,00 Minibus Bedri 12 1
-1 anasjelltas Osmani
616-24-2585-2-2 93 Gllogovicé-Lagjja e 19.3.2024. | 20.3.2024. | 3.5.2024. | 29.4.2024. 16.800,00 | 17.360,00 N.T.SH." 12 1
-1 Bekteshéve-Lagjja e SIMOLLI
Siarinéve-Dabishec dhe TOURS "
anasjellatas
616-24-2585-2-2 93 Lagja Spahiaj -Kegekolle | 19.3.2024. | 20.3.2024. | 3.5.2024. | 29.4.2024. 8.120,00| 8.120,00 Ferdije 12 1
- dhe anasjelltas Osmani B.1.
616-24-2585-2-2 93 Lagja Qesolaj-Shkolla 19.3.2024. | 20.3.2024. | 3.5.2024. | 29.4.2024. 7.420,00| 7.420,00 Ferdije 12 1
- Kegekolle dhe anasjellats Osmani B.1.
616-24-2585-2-2 93 Prishtiné-Komuna - Teatri- | 19.3.2024. | 20.3.2024. | 3.5.2024. | 30.4.2024. 8.820,00| 8.750,00 N.T.P." 12 1
- Rrethi | spitalit-Hajvali- TEMPO
Kishnice -Suteske- TRANS "

Mramuer
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616-24-2585-2-2 93 Prishtiné- Vranidoll- 19.3.2024. ] 20.3.2024. | 3.5.2024. | 29.4.2024. 9.100,00 5.460,00 Sami 12 1
- Tenezhdoll-Sharban dhe Vérbovei B.1.
anasjelltas
616-24-2585-2-2 93 Prishtiné-Bardhosh- 19.3.2024. ] 20.3.2024. | 3.5.2024. | 29.4.2024. 10.500,00 7.980,00 SADIKU 12 1
- Bérnice e Poshtme dhe COMMERCE
anasjelltas GROUP
SH.PK.
616-24-3990-2-2 45 Sigurimi fizik i objekteve te 8.5.2024. | 2.5.2024. 100.000,00 | 28.966,67 Security Code 1
- KPSH-se ne Prishtine - e
negociuar-ritender
616-24-1492-1-2 36 Furnizim pér zyre me 26.2.2024. | 27.2.2024. | 14.5.2024. | 26.4.2024. 30.000,00| 19.702,00 G.l.Grafo - 5 1
- material administrativ Loni SH.P.K.
shéndetésor
616-24-2076-1-2 29 22 Furnizimi me mejete 11.3.2024. ] 8.5.2024. | 3.5.2024. 45.000,00 | 41.506,50 " Teknika " 1
- higjenike né IEA SH.P.K.
616-24-2663-2-2 93 57 Intervenime, riparime | 29.2.2024. | 22.3.2024. | 14.5.2024. | 10.5.2024. 80.000,00 1.077,40 DARDANIAA 45 1
- dhe mirembajtje urgjente SH.P.K.
dhe pajisje
616-24-4137-2-3 93 Organizimi dhe promovimi | 3.4.2024. | 26.4.2024. | 15.5.2024. | 13.5.2024. 9.999,00 9.500,00 AMC 1 1
- i Keshillave Lokale CORPORATI
ON SH.PK.
616-24-3033-2-1 92 55 Kuratoror pér 27.3.2024. | 4.4.2024. | 23.5.2024. | 10.5.2024. 700.000,00| 1.175,05 AMC 2 1
-1 organizime dhe CORPORATI
manifestime té ON SH.P.K.
Kryeqytetitri -Pjesa
Teknike
616-24-3033-2-1 92 55 Kuratoror pér 27.3.2024. | 4.4.2024. | 23.5.2024. | 10.5.2024. 200.000,00 758,42 Grup i 2 1
-1 organizime dhe Operatoréve
manifestime té Ekonomik
Kryeqytetitri -Pjesa Nita Macula
Artistike B.l;
Ndérmarrja
Tregtare
Grafike
Blendi O.P.
616-23-4220-5-1 45 Renovimi dhe pérmisimi i 3.5.2023. | 16.5.2024. | 7.5.2024. 1.100.000,00 8.955,82 Grup i 1
-1 Infrastrukturés sé Operatoréve
objekteve t& KPSH-sé Ekonomik
HARST
Group
SH.PK,;
NIVA
Construction '
SH.P.K.;
EKOTERMIK
A SH.P.K.
616-23-12047-5- 45 Ndertimi i rruges qe lidh 16.11.202 | 16.5.2024. | 10.5.2024. 384.448,50 | 487.977,6 Grup i 2
- rrugen 1 Tetori me rrugen 3. 3 Operatoréve
Isa Kastrati Ekonomik
GASHI 3 ING
H.P.K;
GASHI ING
SH.P.K
616-23-8866-5-2 45 Parku né Kalabri- Faza e |- | 22.8.2023. | 23.8.2023. | 21.5.2024. | 13.5.2024. 99.795,00| 80.850,00 Grup i 1
- ré Mobilizimi dhe Demolimi Operatoréve
i strukturave té betonit Ekonomik
Ermal Sylaj
.|.; AAB
CONSTRUCT
ION SH.P.K.
616-23-12168-5- 45 Ndertimi i parkut ne 7.11.2023. | 8.11.2023. | 21.5.2024. | 27.3.2024. 483.121,00| 480.507,0 Grup i 2
2- Kalabri- Faza Il 0 Operatoréve
Ekonomik
SELMANS
NETWORK
SH.P.K; Infra-
Plus
SH.P.K.
616-24-4674-2-4 30 Organizimi i trajtimeve pér 22.5.2024. | 20.5.2024. 990,00 990,00 Hotel 1
-7 riorganizimin e Arsimit ne Emerald
Kryeqgytet dita 3 SH.P.K.
616-24-4673-2-4 45 Organizimi i trajtimeve pér 22.5.2024. | 20.5.2024. 990,00 990,00 Hotel 1
- riorganizimin e Arsimit ne Emerald
Kryeqgytet dita 2 SH.P.K.
616-24-4672-2-4 29 Organizimi i trajtimeve pér 22.5.2024. | 20.5.2024. 990,00 990,00 Hotel 1
- riorganizimin e Arsimit ne Emerald
Kryeqytet SH.P.K.
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616-24-219-5-1-1 45 “ Ndértimi i shkollés né 16.1.2024. | 17.1.2024. | 24.5.2024. | 20.5.2024. 2.000.000,00 | 2.847.777, ALFA. 2
lagjen Kalabria - 73
RITENDER"
616-24-2995-5-1 45 104 Vazhdimi i ndértimit t& | 27.3.2024. | 28.3.2024. | 24.5.2024. | 20.5.2024. 3.750.000,00 | 3.267.065, Grup i 2
- kolektorit né Kalabri Operatoréve
Ekonomik
SALLAHU
SH.P.K;
Shkémbi
Sh.p.k.
616-24-3982-2-2 93 65 Mirémbaijtja e shéndetit | 15.1.2024. | 24.4.2024. | 27.5.2024. | 23.5.2024. 35.600,00 | 35.300,00 VETERINA 1 5 1
-1 té kafshéve -RITENDER SH.P.K.
616-24-3018-5-2 45 77 Renovime per Qendra | 20.2.2024. | 29.3.2024. | 27.5.2024. | 24.5.2024. 100.000,00] 13.197,06 Grup i 4 1
-1 te ndryshme Sociale ne Operatoréve
lagjet Kodra e Trimave, Ekonomik
Tophane , Qafa, Aktash, HARST
Pejton, Ulpiana.” Group
SH.P.K;
CONSTRUM
AX SH.P.K.
616-24-3599-2-2 93 41. Pastrimi i Objekteve 2.4.2024. | 18.4.2024. | 9.8.2024. | 29.5.2024. 15.984,00] 15.552,00 "MEB"L.L.C. 1 1
R pér rezidentet e SHPMPF
616-24-1921-5-1 45 113 Ndertimi i rrugés 11.3.2024. ] 10.6.2024. | 24.5.2024. 950.000,00 | 947.837,7 Grup i 2
- “Nekibe Kelmendi “ faza IlI 5 Operatoréve
Ekonomik
Lika
Company
SH.P.K;
.,Lika Trade
Sh.p.k.
616-24-3766-1-2 33 Furnizim me mjetet 26.3.2024. | 19.4.2024. | 4.6.2024. | 31.5.2024. 49.000,00 | 46.670,00 Liria SH.P.K. 1
- elektriké, hidrosanitari dhe
bravari
616-24-2864-2-1 31 63. Mirémbaijtja e 25.3.2024. | 26.3.2024. | 5.6.2024. | 3.6.2024. 360.000,00 6.883,40 Bahri Asllani 2 1
- Semaforéve pér Komunén
e Prishtinés
616-24-5394-2-2 66 Sigurimi dhe kontrollimi 29.5.2024. 6.6.2024. | 4.6.2024. 30.000,00| 15.686,89 K.S. 3 1
- teknik i automjeteve te Dukagjini
Brigades se zjarréfiksave SH.A.
dhe te tjera te komunes se
Prishtines -e negociuar
616-24-3817-2-2 95 32 Mirémbajtja dhe 18.4.2024. | 22.4.2024. | 6.6.2024. | 4.6.2024. 90.000,00| 18.626,01 Grup i 1
-1 Servisimi i Pajisjeve Operatoréve
Laboratorike dhe Ekonomik
Stomatologjike N.T.SH.
Mam ;N.T.P
ERAMED
616-24-3740-1-2 29 Furnizimi, instalimi dhe 19.1.2023. | 18.4.2024. | 7.6.2024. | 5.6.2024. 70.000,00 | 48.237,50 INLINE 1
-1 mirémbaijtja e elektrikés+ ENGINEERIN
elektrikes+ klima G SH.P.K.
616-24-1750-2-1 45 35 Asgjésimi i barnave 4.3.2024. | 11.6.2024. | 5.6.2024. 180.000,00] 102.960,0 MetBat 1
-1 dhe produkteve 0 SH.P.K.
medicionale pa afat né
objektet shéndetésore
publike KPSH
616-24-4096-2-2 93 Perpilimi i strategjise per | 20.3.2024. | 26.4.2024. | 19.6.2024. | 6.6.2024. 15.000,00] 11.700,00 D&D 17 1
- agroturizem dhe ngritje Business
kapacitetesh Support
Center L.L.C.
616-24-5772-2-2 93 Pastrimi i Objekteve 14.6.2024. | 13.6.2024. 105.000,00] 91.000,00 DOUBLE 1&1 1
-5 Shéndetésore t& KPSH- SH.P.K.
Negociuar
616-23-6338-1-1 20 Furnizim me pelet 21.6.2023. | 22.6.2023. | 17.6.2024. | 6.6.2024. 438.000,00 | 237.744,0 DHF 1
- 0 COMPANY
SH.P.K.
616-24-2949-2-1 93 Mirémbaijtja dhe 5.3.2024. | 28.3.2024. | 19.6.2024. | 18.6.2024. 30.000,00 183,75 MVR E 1
- rikonstruimi i rrjetit pér SH.P.K.
ndricimin publik - Lot 1
616-24-2949-2-1 93 Mirémbaijtja dhe 5.3.2024. | 28.3.2024. | 19.6.2024. | 18.6.2024. 30.000,00 184,65 ANESI 1
- rikonstruimi i rrjetit pér SH.P.K.
ndricimin publik - Lot 2
616-24-2949-2-1 93 Mirémbaijtja dhe 5.3.2024. | 28.3.2024. | 19.6.2024. | 18.6.2024. 30.000,00 148,53 ETM Group 1
- rikonstruimi i rrjetit pér SH.P.K.

ndrigimin publik - Lot 3
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616-24-2949-2-1 93 Mirémbaijtja dhe 5.3.2024. | 28.3.2024. | 19.6.2024. | 18.6.2024. 30.000,00 174,90 NITI-N 1
- rikonstruimi i rrjetit pér SH.P.K.
ndricimin publik - Lot 4
616-24-2949-2-1 93 Mirémbaijtja dhe 5.3.2024. | 28.3.2024. | 19.6.2024. | 18.6.2024. 25.000,00 128,26 Grup i 1
- rikonstruimi i rrjetit pér Operatoréve
ndrigimin publik - Lot 5 Ekonomik
VT -3
SH.P.K;
Termovision
SH.P.K.
616-24-2949-2-1 93 Mirémbaijtja dhe 5.3.2024. | 28.3.2024. | 19.6.2024. | 18.6.2024. 25.000,00 138,75 N.N.P." 1
-1 rikonstruimi i rrjetit pér NDRIQIMI "
ndrigimin publik - Lot 6
616-24-2949-2-1 93 Mirémbaijtja dhe 5.3.2024. | 28.3.2024. | 19.6.2024. | 18.6.2024. 30.000,00 187,10 " ELEKTRIKA 1
- rikonstruimi i rrjetit pér -MONT "
ndrigimin publik - Lot 7 SH.P.K
616-24-3024-5-1 45 101 Rikonstruimi i Platos 29.3.2024. | 25.6.2024. | 18.6.2024. 500.000,00 ] 498.827,3 Grup i 2
- né lagjen Dardania, rruga 0 Operatoréve
Bill Klinton (tek Santea) Ekonomik
Beni
Construction
SH.P.K.; BK -
CONSTRUCT
ION SH.P.K,;
N.N.P.
EURO
CONSTRUCT
ION
616-24-5848-2-1 93 “Dezinsektimi hapésinor | 10.6.2024. 27.6.2024. | 26.6.2024. 300.000,00| 217.999,9 Truly Nolen 1
- né Komunén e Prishtinés 8 SH.P.K.
— Negociuar”
616-24-5529-2-3 93 Mbikqyrja e strehimores 4.6.2024. | 4.7.2024. | 2.7.2024. 9.800,00 618,00 KLINIKA 1
-6 per kafshé shogéruese VETERINAR
né Hajvali. E KING -
PETO.P.
616-24-6719-2-1 93 Sigurim fizik i ndértesave | 28.6.2024. 8.7.2024. | 5.7.2024. 300.000,00 | 279.205,5 Delta Security 1 1
- komunale pér 3 muaj me 6 SH.P.K.
negocim
616-24-4744-2-2 30 Avancimi i softuerit 15.5.2024. | 16.5.2024. | 8.7.2024. | 4.7.2024. 60.000,00 | 59.700,00 PBC SH.P.K. 1 1
-1 ekzistues pér 16 E-kiosqe
dhe centralizimi i t&
njéjtave
616-24-3569-2-4 30 Funksionalizimi dhe 18.10.202 | 23.4.2024. 999,00 990,00 " APPDEC " 1
- mirémabijatja e softuerit 4. SH.P.K.
pér subvencione t&
kulturés dhe sportit
616-24-5784-5-3 45 Renovimi i shkollave fillore | 13.5.2024. 11.7.2024. | 8.7.2024. 4.693,40 4.588,40 N.N.P."B- 1 1
- -Perfundimi i punimeve ne ENGINEERIN
sallen e edukates fizike - G
Fshati Busi-Puné shtesé
616-24-3577-2-1 33 Ndertimi dhe rikonstruimi i 19.4.2024. | 12.7.2024. | 5.7.2024. 175.000,00 ] 43.863,20 SELMANS 1
-1 fontanave ritender -LOTO NETWORK
1 SH.PK.
616-24-4262-1-1 33 Furnizimi me paisje 30.4.2024. | 3.5.2024. | 27.8.2024. | 11.7.2024. 150.000,00 | 146.171,0 MADEKOS 1
- mjeksore pér nevojat e 0 SH.P.K.
shéndetésisé primare
,QKMF dhe njésit e saja
616-24-4262-1-1 33 Furnizimi me paisje 30.4.2024. | 3.5.2024. | 27.8.2024. | 26.8.2024. 50.000,00| 44.170,00 KO MED 1
-1 mjeksore pér nevojat e L.L.C.
shéndetésisé primare
,QMU dhe njésit e saja
616-24-3392-5-1 40 Ndertimi, zgjerimi dhe 26.3.2024. | 8.4.2024. | 12.12.202 | 12.7.2024. 1.500.000,00 937,08 LCE SH.P.K. 110 1
- modernizimi | rretit te 4.
ndrigimit publik - loto 1
616-24-3392-5-1 40 Ndertimi, zgjerimi dhe 26.3.2024. | 8.4.2024. | 12.12.202 | 12.7.2024. 1.500.000,00 LCE SH.P.K. 110 1
-1 modernizimi | rrjetit te 4.
ndrigimit publik - loto 1
616-24-3392-5-1 40 Ndertimi, zgjerimi dhe 26.3.2024. | 8.4.2024. | 12.12.202 | 10.12.2024 550.000,00 456,76 INFINIT 110 1
-1 modernizimi | rrjetit te 4. . LIGHTING
ndrigimit publik - loto 2 SH.P.K.
616-24-3392-5-1 40 Ndertimi, zgjerimi dhe 26.3.2024. | 8.4.2024. | 12.12.202 | 10.12.2024 350.000,00 328,23 JAVNA 110 1
- modernizimi | rrjetit te 4. . RAZSVETLJA
ndrigimit publik - loto 3 VAdd
Branch in
Kosovo
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616-24-3392-5-1 40 Ndertimi, zgjerimi dhe 26.3.2024. | 8.4.2024. | 12.12.202 | 10.12.2024 345.000,00 247,61 MVR E 110 1
- modernizimi | rretit te 4. . SH.P.K.
ndrigimit publik - loto 4
616-24-3697-5-1 45 107 Ndértimi i rrugeve né | 8.7.2024. | 19.4.2024. | 15.7.2024. | 8.7.2024. 600.000,00 | 598.764,1 Grup i 2
- lagjen Kodra e Trimave 8 Operatoréve
Ekonomik
Bujar Shabani
B.l; EL-BAU
SH.PK,;
»,VARNA
SH.P.K,;
N.N.SH.
WORLD
MEDIUM
616-24-3899-1-1 30 6 Furnizim me Material 25.4.2024. | 26.4.2024. | 15.7.2024. | 8.7.2024. 600.000,00] 14.513,91 Ndérmarrja 1
- Shpenzues pér nevojat e Tregtare
Komunés sé Prishtinés Grafike
Blendi O.P.
616-24-6876-1-4 36 Furnizim me Lule Pér 5.7.2024. 16.7.2024. | 15.7.2024. 300,00 200,00 N.T.P. 1
- Ditén e Shéndetésisé LULISHTJA
BUGAJ
616-24-6067-1-3 33 Nevojat e Kuvendit 14.6.2024. ]| 17.6.2024. | 17.7.2024. | 3.7.2024. 5.000,00 4.850,00 AMC 1
- Komunal té Kryeqytetit, CORPORATI
sistemi | menaxhimit t& ON SH.P.K.
z&rimit
616-24-6618-2-4 45 Promovimi i reformés né 5.7.2024. 18.7.2024. | 18.7.2024. 999,00 960,00 Indeksonline 1
-7 Kryeqytet- mésimi téréditor SH.P.K.
616-24-5812-5-2 45 78 Renovimi dhe 11.6.2024. | 18.7.2024. | 17.7.2024. 100.000,00 ] 92.066,50 Grup i 1
-1 mirémbajtja e IEAA- Operatoréve
Renovimi dhe mirémbaijtja Ekonomik
e dyshemeve SMART ENG
GROUP
SH.P.K,;
BAJRAM
HA.GASHI
B.I
616-24-6484-2-2 29 Organizimi i koncertit 26.6.2024. 22.7.2024. | 19.7.2024. 85.000,00 ] 85.000,00 Opera 1
-5 Ramé Lahaj with friends SH.P.K.
616-24-4344-5-2 45 121 Pastrimi i lumenéjeve | 2.5.2024. | 3.5.2024. | 3.10.2024. | 16.7.2024. 115.000,00] 70.000,00 Grup i 1
-1 dhe kanalizimit atmosferik Operatoréve
liot | Ekonomik
Muhamet
Mugiqi;
IBRAHIM
KURRUMELI
B.l.
616-24-4344-5-2 45 121 Pastrimi i lumenéjeve | 2.5.2024. | 3.5.2024. | 3.10.2024. | 16.7.2024. 115.000,00] 60.000,00 Grup i 1
-1 dhe kanalizimit atmosferik Operatoréve
llot Il Ekonomik
LORD
GROUP
SH.P.K;
Milazim Baliu
B.l.
616-24-4344-5-2 45 121 Pastrimi i lumenéjeve | 2.5.2024. | 3.5.2024. | 3.10.2024. | 16.7.2024. 110.000,00] 80.000,00 "V.Z. 1
-1 dhe kanalizimit atmosferik Company "
llot 1l Sh.p.k.
616-24-4344-5-2 45 121 Cisc'enje reka i 2.5.2024. | 3.5.2024. | 3.10.2024. ] 2.10.2024. 110.000,00] 76.908,60 Grup i 1
-1 atmosferskog Operatoréve
kanalizacionog mulja IV Ekonomik
LEDI SH.P.K;
ARLINDI
SHPK
616-24-4344-5-2 45 121 Cidc'enje reka i 2.5.2024. | 3.5.2024. | 3.10.2024. ] 2.10.2024. 110.000,00 Grup i 1
- atmosferskog Operatoréve
kanalizacionog mulja IV Ekonomik
LEDI SH.P.K;
ARLINDI
SHPK
616-24-7600-2-2 18 “Organizimi i festivalit 26.7.2024. | 24.7.2024. 100.000,00] 174.900,0 " The Sunny 1
-5 Sunny Hill " 0 Hill " SH.P.K.
Bashkéfinancim - me
negocim
616-24-7625-1-4 93 Furnizim dhe montim me | 18.7.2024. 31.7.2024. | 30.7.2024. 999,99 960,00 Sabri Azemi 1
-7 B.l.

pajisje pér klimatizim per
Ftofie
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616-24-7351-2-4 93 Servisimi i gilerit te ftohjes | 24.7.2024. 31.7.2024. | 30.7.2024. 980,00 975,00 Sabri Azemi 1
- ne Biblioteken  Hivizi B.l.
Sylejmani
616-24-6304-1-2 36 41 Furnizim me barna pér | 21.6.2024. | 24.6.2024. | 1.8.2024. | 31.7.2024. 20.863,40| 28.477,20 BRT Pharm 1
- rezidentet e SHPMPF - RI SH.P.K.
DER
616-24-6303-5-2 45 82 Instalimet dhe 5.6.2024. | 24.6.2024. | 8.8.2024. | 31.7.2024. 140.000,00 3.725,08 Sabri Azemi 1
- renovimet e ngrohjes B.l
gendrore né IEA dhe
nevoja tjera komunale
616-24-2538-2-1 66 Sigurimi dhe kontrollimi 30.5.2023. | 21.3.2024. | 6.8.2024. | 25.7.2024. 175.000,00 | 16.973,40 Grup i 1
B teknik i automjeteve te Operatoréve
Komunes se Prishtines Ekonomik
dhe KPSH-se-RITENDER KOMPANIA E
SIGURIMEVE
EUROSIG
SH.A;
Autocon
SH.P.K.
616-24-7779-2-2 93 Sigurimi fizik i objekteve te 6.8.2024. | 2.8.2024. 100.000,00 | 33.000,48 Security Code 1
- KPSH-se ne Prishtine - e
negociuar
616-24-5609-5-2 45 78 Renovimi dhe 5.6.2024. | 6.8.2024. | 5.8.2024. 270.000,00| 217.129,0 Grup i 1
-1 mirémbajtja e IEAA- 0 Operatoréve
gelgerosja Ekonomik
SMART ENG
GROUP
SH.P.K,;
BAJRAM
HA.GASHI
B.l.
616-24-7195-5-2 45 Ndértimi i aneksit t& 23.7.2024. 8.8.2024. | 7.8.2024. 72.626,47 | 72.626,47 Rexha 1
-5 Shkollés Pavarésia - puné
shtesé
616-24-7069-5-3 45 Renovimi i Shkollés Gjin | 23.7.2024. 8.8.2024. | 7.8.2024. 3.750,00 3.750,00 Grup i 1
-5 Gagzulli - Ndértimi i Operatoréve
Drenazhés Lot 2 Ekonomik
SMART ENG
GROUP
SH.P.K,;
BAJRAM
HA.GASHI
B.I
616-24-4030-1-2 33 Furnizim me invertar per | 23.4.2024. | 16.5.2024. | 8.8.2024. | 19.7.2024. 60.000,00| 78.308,50 WOOD 1
-1 aneksin e |.P Ardheméria CORPORATI
dhe I.P. Xixéllonjat
616-24-7273-2-3 75 Servisimi . mirémbajta dhe | 16.7.2024. | 17.7.2024. | 15.8.2024. | 14.8.2024. 9.000,00 9.253,00 PROGLOBAL 1
-6 furnizimi me aparate SH.P.K.
kundér zjarrit né
institucionet
arsimore,kopshtet me
baze ne komunitet edhe
nevojat e tjera komunale
616-24-4660-2-1 29 Mbledhja , transporti, 15.5.2024. ] 16.5.2024. | 19.8.2024. | 13.8.2024. 150.000,00 4,70 Grup i 1
- trajtimi dhe deponimi i Operatoréve
mbeturinave té véllimshme Ekonomik
dhe ndértimore llot | Clean Work
Shines
SH.P.K.; SKY
- GROUP
SH.P.K.
616-24-4660-2-1 29 Mbledhja , transporti, 15.5.2024. ]| 16.5.2024. | 19.8.2024. | 13.8.2024. 150.000,00 4,50 DARDANIAA 1
- trajtimi dhe deponimi i SH.P.K.
mbeturinave té véllimshme
dhe ndértimore llot Il
616-24-599-2-1-1 30 Sherbimet e perfagesimit | 3.6.2024. | 2.2.2024. | 20.8.2024. | 16.8.2024. 200.000,00 456,71 Grup i 1
,avokatures dhe Operatoréve
procedurave te Ekonomik
ndermjetesimit PRO JURIS
LAW FIRM
L.L.C.;
Tahiri &
Partners
SH.P.K.
616-24-7257-1-2 33 138 Furnizimi me pajisje t& 17.7.2024. | 21.8.2024. | 19.8.2024. 10.000,00 9.957,40 N.P.T. " Bajra 1
- zjarrfikésve vullnetaré "
616-24-7977-2-4 93 Organizimi i trajtimeve pér 22.8.2024. | 19.8.2024. 998,00 745,80 Hotel 1
- riorganizimin e Arsimit ne Emerald
Kryeqytet SH.P.K.
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616-24-8028-5-1 45 Renovimi i institucioneve 22.8.2024. | 21.8.2024. 850.000,00 | 849.306,9 " NIC HOME- 1
- edukativo arsimore-Byfejat 6 INVEST
616-24-97-2-1-1 30 Digijitalizimi i proceseve 11.1.2024. | 22.8.2024. | 21.8.2024. 256.891,00 | 256.040,0 Schoolme 1
edukativo-arsimore- 0 Implementatio
ritender-loto 1 n&
Consulting
SH.P.K.
616-24-8656-5-2 45 Rikonstruktimi i hapésirés 26.8.2024. | 23.8.2024. 17.673,36 | 17.673,36 Grup i 1
-5 publike né rrugén Operatoréve
“Egnatia”, lagjja Ulpiana- Ekonomik
Puné shtesé HARST
616-24-6912-5-2 45 Depertimi i Veternikut pér | 5.7.2024. | 11.7.2024. | 26.8.2024. | 23.8.2024. 270.000,00 | 269.999,0 Grup i 2
-1 kycjen e kanalizimit fekal 0 Operatoréve
dhe lidhjen me kolektor né Ekonomik
Kalabri-Pjesé e rrugés A Adriatik shpk;
UNION
RAKETA
SHPK Dega
né Kosové
616-23-7016-1-1 29 Furnizimi me pajisje pér 3.7.2023. | 14.7.2023. | 27.8.2024. | 12.8.2024. 1.500.000,00 | 1.410.000, "VIBTIS " 1
- pastrimin e kryeqytetit 01 DEGA NE
KOSOVE
616-23-13568-5- 45 Renovimi artistik dhe 16.11.202 | 7.12.2023. | 28.8.2024. | 22.8.2024. 1.235.000,00 | 1.229.678, EING COM 2
- infrastrukturor i tunelit te 3. 02 SH.P.K.
kurrizit ,,Dardani
616-24-4212-2-1 29 Mirémbaijtja e 29.4.2024. | 30.4.2024. | 27.8.2024. | 16.8.2024. 150.000,00 3.986,20 Grup i 1
-1 monumenteve , fontanave Operatoréve
dhe krojeve publike-loto 1 Ekonomik
Muhamet
Mugiqi;
ANUAR
SH.P.K.;
IBRAHIM
KURRUMELI
B.l.
616-24-4212-2-1 29 Mirémbaijtja e 29.4.2024. | 30.4.2024. | 27.8.2024. | 16.8.2024. 150.000,00 1.878,20 NITI-N 1
= monumenteve , fontanave SH.P.K.
dhe krojeve publike-loto 2
616-24-6523-1-2 33 13 Furnizimi me material 5.6.2024. | 28.6.2024. | 21.2.2025. | 26.8.2024. 100.000,00 | 90.976,00 NARA 1
- shpenzues stomatologjik BIOTICS
llot V-Ritender SH.P.K.
616-23-4210-5-1 45 Ndrigimi sinjalizues pér 10.5.2023. | 12.5.2023. | 28.8.2024. | 26.8.2024. 800.000,00| 767.075,0 Grup i 1
-1 vendkalime pér siguri 0 Operatoréve
Ekonomik
TSR
SH.P.K.; IDK
KONSTRUKS
ION SHPK
616-24-7028-1-2 45 78 Renovimi i IEA- Dyer | 11.7.2024.| 12.7.2024. | 2.9.2024. | 23.8.2024. 90.000,00 | 88.710,00 Grup i 1
- dhe dritare nga plastika Operatoréve
Ekonomik
EURO
CONSTRUCT
ION ; LIDER
PLAST
SH.P.K;
EURO ABI
SH.P.K.
616-24-7222-5-2 45 126 Rregullimi i varrezave 17.7.2024. | 30.8.2024. | 29.8.2024. 100.000,00 | 82.218,00 Grup i 2
- té martiréve dhe Operatoréve
déshmoreve né fshatin Ekonomik
Makovc-Ritender N.N.
Inginering
MSH ;
Ndérmarrje
Tregtare
Shérbyese
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616-24-6736-5-2 45 78 Renovimi dhe 19.7.2024. | 2.9.2024. | 29.8.2024. 80.000,00 | 79.750,00 Grup i 1
- mirémbaijtja e IEAA- Operatoréve
Rregullimi i kulmeve- RI Ekonomik
TENDER .N.P.
EURO
CONSTRUCT
ION ; LIDER
PLAST
SH.PK.
616-24-3683-5-2 45 84 Renovime dhe 25.3.2024. | 18.4.2024. | 5.9.2024. | 4.9.2024. 100.000,00] 14.248,18 Grup i 1
- mirémbajtje e Operatoréve
Institucioneve vartése dhe Ekonomik
hapésirave kulturore SMART ENG
GROUP
SH.P.K;
BAJRAM
HA.GASHI
B.l
616-24-7060-2-2 93 Dezinfektimi, Dezinsektimi | 10.7.2024. | 11.7.2024. | 5.9.2024. | 30.8.2024. 60.000,00 | 59.865,52 Besim A. 1
-1 dhe deratizimi i Zejnullahu
institucioneve edukativo- B.l.
arsimore
616-24-7245-1-2 29 142 Furnizimi me pajisie | 5.3.2024. | 17.7.2024. | 6.9.2024. | 5.9.2024. 10.000,00| 9.948,00 PROGLOBAL 1
- per te lenduarit ne AKRR SH.P.K.
(Aksidente)
616-24-3595-5-1 45 Intervenime 15.4.2024. | 18.4.2024. | 19.11.202 | 11.9.2024. 1.350.000,00 | 1.183.103, Grup i 2
- infrastrukturore - nd. 4. 80 Operatoréve
zonale né 6 zona, né Ekonomik
territorin e komunés sé MILENIUM
Prishtinés- LOT 4 KONSTRUCT
ION SH.P.K.;
ILEAA-GR
SH.PK.
616-24-3595-5-1 45 Intervenime 15.4.2024. | 18.4.2024. | 19.11.202 | 11.9.2024. 1.400.000,00 | 1.239.353, Grup i 2
- infrastrukturore - ndarja 4. 00 Operatoréve
zonale né 6 zona, né téré Ekonomik
territorin e komunés sé ED
Prishtinés- LOT 5§ KONSTRUKS
ION SH.P.K.;
RSM
Company
SH.P.K.
616-24-3595-5-1 45 Intervenime 15.4.2024. ] 18.4.2024. | 19.11.202 | 3.9.2024. 1.600.000,00 | 1.436.832, Grup i 2
- infrastrukturore - ndarja 4. 00 Operatoréve
zonale né 6 zona, né téré Ekonomik
territorin e komunés sé INTEGRAL
Prishtinés- LOT 1 Sh.pk.;
Company
Zuka
Commerce
Sh.p.k.
616-24-3595-5-1 45 Intervenime 15.4.2024. | 18.4.2024. | 19.11.202 | 30.8.2024. 1.400.000,00 | 1.184.996, Grup i 2
- infrastrukturore - ndarja 4. 00 Operatoréve
zonale né 6 zona, né téré Ekonomik
territorin e komunés sé Rahovica
Prishtinés- LOT 2 Comerce
SH.P.K.; VIA
EGNATIA
SH.P.K.
616-24-3595-5-1 45 Intervenime 15.4.2024. ] 18.4.2024. | 19.11.202 | 30.8.2024. 1.350.000,00 ] 1.185.146, Grup i 2
B infrastrukturore - ndarja 4. 00 Operatoréve
zonale né 6 zona, né téré Ekonomik
territorin e komunés sé N.N.P.
Prishtinés- LOT 3 EURO
CONSTRUCT
ION ;
Avrifaj.shpk;
EURO ABI
SH.P.K.
616-24-3595-5-1 45 Intervenime 15.4.2024. | 18.4.2024. | 19.11.202 | 14.11.2024 1.400.000,00 | 980.010,0 Grup i 2
- infrastrukturore - ndarja 4. . 0 Operatoréve
zonale né 6 zona, né téré Ekonomik
territorin e komunés sé Companya
Prishtinés — LOT 6 Eskavatori
Sh.p.k.; Beni
Construction
SH.P.K.
616-24-7217-2-1 33 118Ndertimi dhe 17.7.2024. | 9.9.2024. | 4.9.2024. 175.000,00 ] 23.880,83 Linda SPA 1
-1 rikonstruimi i fontanave- SH.P.K.

ritender LOTO 2
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616-24-7564-1-2 45 78 Renovimi i [EA- Dyer té 31.7.2024. | 11.9.2024. | 4.9.2024. 54.677,00| 54.540,00 Grup i 1
- brendshme Operatoréve
Ekonomik
EURO
CONSTRUCT
ION ; LIDER
PLAST
SH.PK.
616-24-8763-1-2 33 Furnizimi me ushqim pér 11.9.2024. | 5.9.2024. 50.600,00 | 49.940,00 "AL-TEC" 1
-! genté endacak né pikat SH.P.K.
ushgyese dhe QTQE -
Negociuar
616-24-6593-2-2 93 Transporti i nxénésve dhe | 28.6.2024. | 1.7.2024. | 11.9.2024. | 9.9.2024. 7.700,00| 7.349,00 SADIKU 1
-1 arsimtaréve pér Komunén COMMERCE
e Prishtinés - Lot 2 GROUP
SH.P.K.
616-24-6593-2-2 93 Transporti i nxénésve dhe | 28.6.2024. | 1.7.2024. | 11.9.2024. | 9.9.2024. 6.600,00| 7.150,00 Minibus " 1
- arsimtaréve pér Komunén Kobra "
e Prishtinés - Lot 3
616-24-6593-2-2 93 Transporti i nxénésve dhe | 28.6.2024. | 1.7.2024. | 11.9.2024. | 9.9.2024. 7.700,00| 9.350,00 Ramadan 1
- arsimtaréve pér Komunén Kllokogi B.I.
e Prishtinés - Lot 4
616-23-9220-1-1 29 Furnizimi me pajisje 7.9.2023. | 11.9.2024. ] 10.9.2024. 296.639,00 | 269.334,8 Infosoft 1
- teknologjike (IT, shkencé) 5 Systems
pér kabinete né [EAA SH.P.K.
616-24-1099-2-1 93 Pastrimin e objekteve 16.2.2024. | 1.11.2024. | 9.9.2024. 388.800,00 | 504.562,5 LAGUNA 1
-1 edukativo arsimore té& 7 SH.P.K.
Komunés sé Prishtinés —
616-24-1099-2-1 93 Pastrimin e objekteve 16.2.2024. | 1.11.2024. | 31.10.2024 1.107.400,00 | 1.426.797, LAGUNA 1
- edukativo arsimore t& . 00 SH.P.K.
Komunés sé Prishtinés —
616-24-7798-1-2 36 Furnizim me material 29.7.2024. | 30.7.2024. | 18.9.2024. | 10.9.2024. 12.000,00] 16.495,00 " Dukagjini" 1
- Pedagogijik - Lot 1 Sh.p.k.
616-24-9187-5-2 45 “Ndértimi i rrjetit sekondar | 5.9.2024. 13.9.2024. | 12.9.2024. 38.305,42| 38.305,42 Grup i 1
- té kanalizimit fekal dhe Operatoréve
atmosferik né rrugén Ekonomik
Xhavit Ahmeti” - Puné FLAMURI V
Shtesé SH.P.K;
Benita
Company;
AAB
CONSTRUCT
ION SH.P.K.
616-24-9213-2-1 66 ,.Mirémbaijtja e ndértesave | 2.9.2024. 13.9.2024. | 10.9.2024. 158.533,00 | 157.489,7 INTERNACIO 1
- t& IEAA Pastrimi i 6 NAL GROUP
shkollave fillore né BASE
Komunén e Prishtinés SH.P.K.
616-24-3056-5-2 45 112 Ndertimi i rrugeve né | 3.4.2024. | 4.4.2024. | 13.9.2024. | 11.9.2024. 100.000,00 | 98.920,00 Grup i 2
- fshatin Mramor Operatoréve
Ekonomik
Marisa
SH.P.K,;
N.SH.T.
VIKTORY
Ccom
616-24-9330-2-1 93 Pastrimi i objekteve té 12.9.2024. 18.9.2024. | 13.9.2024. 140.000,00 | 139.247,5 Schafberger 1
- KPSH-sé - E negociuar 8 Jr. GmbH -
Dega
Kosové Dega
né Kosové
616-24-8792-5-2 45 Ndértimi i strehimores 19.9.2024. | 17.9.2024. 410.000,00 | 410.000,0 Grup i 1
-5 —parku i genéve - 0 Operatoréve
Negociuar Ekonomik
AGRO
INVEST 1
SH.PK,;
LORD
GROUP
SH.P.K.
616-24-1368-1-1 36 133 Pikat ushqyese pér | 15.1.2024. | 20.3.2024. | 24.9.2024. | 12.9.2024. 150.000,00 | 126.030,0 "AL-TEC" 1
- qenté endacak ( furnizimi 0 SH.P.K.

dhe shpérndarja e
ushqimit) dhe QTE
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616-24-8771-5-2 45 Ndértimi i Urés né Fshatin | 27.7.2024. 20.9.2024. | 19.9.2024. 21.048,50 | 21.048,50 Rexha 1 1
- Barilevé (Zgjerimi i urés né
Drenovc-Prugovc) - aneks
kontraté
616-24-4375-2-1 93 FASADIMI I 26.4.2024. | 6.5.2024. | 20.9.2024. | 19.9.2024. 500.000,00 3.992,15 LCE SH.P.K. 1
- NDERTESAVE TE
VJETRA NE KRYEQYTET
SI DHE OFRIMI |
SHERBIMEVE
616-24-6754-1-1 36 128 Furnizimi me 5.7.2024. | 24.9.2024. | 19.9.2024. 500.000,00) 398.150,0 Grup i 1
- kontejneré pér mbeturina- 0 Operatoréve
LOTO 2 Ekonomik
Horn & Co.
Kosova
SH.P.K;
Knettenbrech
+ Gurdulic
Umwelt
GmbH;
Knettenbrech
Gurdulic
Umwelt
SH.P.K.
616-24-7899-1-1 33 94 Furnizimi dhe montimi i 2.8.2024. | 24.9.2024. | 17.9.2024. 451.800,00| 451.800,0 Shkelgen 2
- serrave-Ritender 0 Sylaj B.I.
616-24-8350-5-2 45 Ndértimi i shkollés sé 25.9.2024. | 23.9.2024. 132.111,21] 132.100,9 Grup i 1
- mesme “ 7 Shtatori “-Puné 7 Operatoréve
shtesé Ekonomik
Olti Trasing
SH.P.K,;
BENI DONA
GR
616-24-7806-2-2 50 144 Mirembaitja e 15.3.2024. | 31.7.2024. | 27.9.2024. | 26.9.2024. 30.000,00] 2.352,30 PROFESSIO 17 1
- kamerave te sigurise ne NAL ALARM
Institucionet e Kryeqytetit, LL.C.
sheshet, hapesirat publike
dhe nenkalimet
616-24-9696-5-2 45 .Ndértimi i fushave 22.8.2024. 30.9.2024. | 26.9.2024. 25.768,50 | 25.768,50 INVEST PRO 1 1
-5 sportive né Komunén e SH.P.K.
Prishtinés-Fusha né
Hajvali-Puné shtesé
616-24-8468-5-2 45 Ndértimi,Rinovimi dhe | 21.5.2024. | 16.8.2024. | 1.10.2024. | 23.9.2024. 400.000,00 | 30.940,92 SELMANS 1 1
-1 mirmbaijtja e hapésirave NETWORK
ekzistuese sportivie (né SH.P.K.
lagjet Dardania, Qendér,
Bregu i Diellit,Mat, Gérmi,
Kolig, Besi, Arbéri, Emshir,
Lagijia e Universitetit,
Barilevé dhe né Qendér
C202.
616-24-7757-1-2 36 19 Asistenca pér raste 19.7.2024. ] 29.7.2024. | 1.10.2024. | 25.9.2024. 10.000,00 18,48 Ananas - 3 1
- emergjente (ushqgim, pije, Impex
veshmbathije etj). SH.P.K.
616-24-4754-2-2 45 Fushaté vetédijesuese pér | 16.5.2024. | 20.5.2024. | 1.10.2024. | 26.9.2024. 30.000,00| 15.650,00 Donjeta 1
- riorganizimin e Arsimit né Gashi Hamzaj
Kryeqytet B.l.
616-24-4590-1-2 20 Furnizimi me dru pér 13.5.2024. | 14.5.2024. | 4.10.2024. | 2.10.2024. 75.000,00 | 73.678,00 Grup i 7 1
- institucionet edukativo Operatoréve
arsimore, bashkeésit lokale, Ekonomik
biblotekat, AMF-té dhe BERVENIKU
nevojat tiera komunale. CORPORATI
ONSH.PK,;
Milaim Bejta
B.l.
616-24-8191-5-1 45 106 Ndértimi i rruges 9.8.2024. | 10.10.202 | 8.10.2024. 2.500.000,00 | 2.499.971, Grup i 1
-1 lidhese Sofali-Kolovic 4. 79 Operatoréve
—Abedin Dino faza Il Ekonomik
Dio Bes
SH.PK,;
EUROKOS
HOLDING
SH.P.K.; VIA
SH.P.K.
616-24-6853-5-2 45 Shtrirja e Sistemit té ties | 4.7.2024. | 8.7.2024. | 24.10.202 | 9.10.2024. 200.000,00 713,77 Grup i 3 2
- né Parget dhe Hapésirat 4. Operatoréve
Publike né Komunén e Ekonomik
Prishtinés. Komplast
SH.P.K;
Company
Murseli
SH.P.K.
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616-24-8794-5-2 45 Nr. 90 Ndértimi | fitnesve | 26.8.2024. | 27.8.2024. | 16.10.202 | 15.10.2024 30.000,00 | 29.872,00 Fatmir 1 1
- natyrés ne parqge dhe 4. . Godeni B.I.
kénde strategjike né
Kodrén e Trimave -
Prishtiné
616-24-10424-2- 60 Shérbimi i transportit pér | 4.10.2024. 17.10.202 | 10.10.2024 600,00 600,00 Besiana 1
4- pjesémarrje né Festivalin 4. . Travel VIP
folklorik Petnjice - SH.P.K.
Fémijéte Qendrés
Kulturore té Fémijéve té
Prishtinés
616-23-12502-5- 45 Ndertimi i objektit te 23.10.202 | 10.11.202 | 17.10.202 | 5.9.2024. 350.000,00 | 313.965,0 Grup i 106 2
- Arhives se Komunes me 3. 3. 4. 0 Operatoréve
infrastrukture percjellese Ekonomik
EURO
CONSTRUCT
ION ; SINANI
- ING
SH.P.K,; TIC
LOG SH.P.K.
616-24-8897-5-2 45 128 Rrénimi i objekteve pa | 29.8.2024. | 30.8.2024. | 18.10.202 | 14.10.2024 350.000,00 781,80 DARDANIAA 1
- leje né Prishtiné 4. . SH.P.K.
616-24-8590-5-2 45 78 Renovimi i dyshemeve | 20.8.2024. | 21.8.2024. | 18.10.202 | 8.10.2024. 49.000,00 | 48.950,00 Grup i 1
- nga materiali linelium pér 4. Operatoréve
IEA Ekonomik
SMART ENG
GROUP
SH.P.K;
BAJRAM
HA.GASHI
B.l.
616-23-13231-2- 93 Mirémbaijtja dimérore e | 24.11.202 | 27.11.202 | 22.10.202 | 8.7.2024. 194.000,00 | 192.169,4 DARDANIAA 17 1
1-1 rrugéve - Loto 1 3. 3. 4. 8 SH.P.K.
616-23-13231-2- 93 Mirémbaijtja dimérore e | 24.11.202 | 27.11.202 | 22.10.202 | 8.7.2024. 194.000,00 | 186.530,11 "V.Z. 17 1
1-1 rrugéve - Loto 2 3. 3. 4. Company "
Sh.p.k.
616-23-13231-2- 93 Mirémbaijtja dimérore e | 24.11.202 | 27.11.202 | 22.10.202 | 14.10.2024 194.000,00 | 181.768,7 EL-BAU 17 1
1-1 rrugéve - Loto 3 3. 3. 4. . 5 SH.P.K.
616-23-13231-2- 93 Mirémbaijtja dimérore e 24.11.202 | 27.11.202 | 22.10.202 | 8.7.2024. 194.000,00| 188.122,5 Toifor Sh.p.k. 17 1
1-1 rrugéve - Loto 4 3. 3. 4. 8
616-23-13231-2- 93 Mirémbajtia dimérore e | 24.11.202 | 27.11.202 | 22.10.202 | 8.7.2024. 194.000,00 | 186.808,3 Grupi 17 1
1-1 rrugéve - Loto 5 3. 3. 4. 1 Operatoréve
Ekonomik: "
NITI-N"
SH.P.K;
MILENIUM
KONSTRUCT
ION SH.P.K.
616-23-13231-2- 93 Mirémbaijtja dimérore e 24.11.202 | 27.11.202 | 22.10.202 | 8.7.2024. 194.000,00] 178.874.8 Grup i 17 1
1-1 rrugéve - Loto 6 3. 3. 4. 3 Operatoréve
Ekonomik
Zahiri
SH.P.K;;
Kanalprofis
Group
SH.P.K.
616-23-13231-2- 93 Mirémbaijtja dimérore e 24.11.202 | 27.11.202 | 22.10.202 | 14.10.2024 141.000,00 | 110.939,25 Grup i 17 1
1-1 rrugéve - Loto 14 3. 3. 4. . Operatoréve
Ekonomik
ANUAR
SH.P.K.; Efa
Dienstleistung
GmbH - Dega
né Kosové
616-23-13231-2- 93 Mirémbaijtja dimérore e 24.11.202 | 27.11.202 | 22.10.202 | 8.7.2024. 194.000,00| 129.617,0 Grup i 17 1
1-1 rrugéve - Loto 9 3. 3. 4. 1 Operatoréve
Ekonomik
ECO CLEAN
& ENERGY;
IBRAHIM
KURRUMELI

B.l;
EUROFAMIS
SH.A.
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616-23-13231-2-
11

93

Mirémbaijtja dimérore e
rrugéve - Loto 10

24.11.202
3.

27.11.202
3.

22.10.202
4.

11.7.2024.

140.000,00

97.246,57

Grup i
Operatoréve
Ekonomik
VIA EGNATIA
SH.P.K,;
VJV GROUP
LLC;
Rahovica
Comerce
SH.P.K,;
INFRASTRU
KTURA SHPK
Dega né
Kosové

616-23-13231-2-

93

Mirémbaijtja dimérore e
rrugéve - Loto 12

24.11.202
3.

27.11.202
3.

22.10.202
4.

11.7.2024.

141.000,00

86.105,71

Grup i
Operatoréve
Ekonomik
VIA EGNATIA
SH.P.K,;
VJV GROUP
LLC,
Rahovica
Comerce
SH.P.K,;
INFRASTRU
KTURA SHPK
Dega né
Kosové

616-23-13231-2-
1-

93

Mirémbaijtja dimérore e
rrugéve - Loto 11

24.11.202
3.

27.11.202
3.

22.10.202
4.

14.10.2024

141.000,00

125.881,8
2

Grup i
Operatoréve
Ekonomik

AVAG

616-23-13231-2-

93

Mirémbaijtja dimérore e
rrugéve - Loto 13

24.11.202
3.

27.11.202
3.

22.10.202
4.

8.7.2024.

141.000,00

140.904,2
5

Grup i
Operatoréve
Ekonomik
TSR
SH.P.K.; IDK
KONSTRUKS
ION SHPK

616-23-13231-2-
1-

93

Mirémbaijtja dimérore e
rrugéve - Loto 8

24.11.202
3.

27.11.202
3.

22.10.202
4.

14.10.2024

194.000,00

178.184,7
2

Grup i
Operatoréve
Ekonomik

ANUAR
SH.P.K.; Efa
Dienstleistung
GmbH - Dega

né Kosové

616-24-8898-2-1

93

Pastrimi i objekteve
shéndetésore t& KPSH-sé-
Ritender

27.8.2024.

29.8.2024.

22.10.202
4.

18.10.2024

1.500.000,00

1.498.102,
23

Grup i
Operatoréve
Ekonomik:
SCHAFBERG
ER
JR.GMBH; "
ERIK"
SH.P.K.

616-24-10890-2-
1-

93

Sigurimi fizik i ndertesave
komunale- Ritender

16.10.202
4.

22.10.202
4.

21.10.2024

400.000,00

108.632,8
8

SKYFTERAT
- LIVE
SH.P.K.

616-24-10747-5-
2.

45

Ndertimi i rruges Nekibe
Kelmendi puné shtese

24.10.202
4.

22.10.2024

89.081,47

89.081,47

Grup i
Operatoréve
Ekonomik
Lika
Company
SH ;

. Lika Trade
Sh.p.k.

616-24-5477-1-2
-1

33

Furnizimi dhe mirémbajtja
e Klimave né objektin
Komunal dhe institucionet
tiera

24.6.2024.

31.5.2024.

7.11.2024.

21.10.2024

50.000,00

814,60

Sabri Azemi
B.l.

616-24-9313-5-2

45

Renovimi i lodrave né
Parkun e Gérmisé -
Ritender

9.9.2024.

10.9.2024.

24.10.202
4.

23.10.2024

141.155,40

138.441,0
0

N.P.T. " DAQA
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616-24-7202-5-1 45 99 Ndértimi i ishullit urban 22.7.2024. | 25.10.202 | 23.10.2024 6.760.000,00 | 6.589.459, Grup i 2
- Arberi-Pallati i Rinisé 4. . 60 Operatoréve
Ekonomik
EURO
CONSTRUCT
ION ; EURO
ABI SH.P.K;
Beni
Construction
SH.P.K.;
Arifaj.shpk
616-24-10914-2- 22 Shtypja e materialeve 29.10.202 ] 29.10.2024 697,10 562,00 EUROPRINT 1
- 4. . GROUP
SH.PK.
616-24-9290-5-1 45 109 Ndértimi i rrietit t& 10.9.2024. | 30.10.202 | 28.10.2024 550.000,00 | 542.593,8 Grup i 2
-1 kanalizimeve fekale né 4. . 2 Operatoréve
téré fshatrat e Komunés Ekonomik V
sé Prishtinés-ritender - SHALA
SH.P.K;
REA SH.P.K
616-24-10919-2- 93 Organizimi i punétorisé 16.10.202 | 17.10.202 | 1.11.2024. | 31.10.2024 2.500,00 2.397,50 Resort 1
- pér hartimin e planit pér 4. 4. . Turistik ILIRIA
Siguri ne Shkolla-ritender SH.P.K.
616-24-1180-1-2- 33 Furnizimi me inventar 16.2.2024. | 19.2.2024. | 4.11.2024. | 28.10.2024 105.000,00] 81.200,00 SSILOG 1
1 shkollor pér artikujt gé nuk . L.L.C.
jané né AQP-Dollap
metalik
616-24-10881-5- 45 Ndértimi dhe montimi i 7.11.2024. | 6.11.2024. 15.930,00| 15.930,00 POINT 1
- kiosgeve-puné shtesé CONSTRUCT
ION SH.P.K.
616-24-11065-1- 31 Blerja e aparateve té ujit 7.11.2024. | 29.10.2024 990,00 987,00 Liria SH.P.K. 1
- pér nevojat e Kuvendit .
Komunal Prishtiné
616-24-10223-1- 30 25  Furnizimi me pajisje | 7.10.2024. | 8.10.2024. | 8.11.2024. ] 7.11.2024. 9.700,00 8.385,00 " FutureBITS 1
- pér Qendrén Operative te " SH.P.K.
Emergjencave te
Kryeqgytetit (QOEK )
616-23-10571-5- 45 Rekonstruimi i rrugés 2.10.2023. | 3.10.2023. | 12.11.202 | 8.11.2024. 1.100.000,00 | 1.338.169, Grup i 2
1-1 Rexhep Luci dhe Qamil 4. 56 Operatoréve
Hoxha Ekonomik
FLAMURI V
SH.P.K;
,,Benita
Company
Sh.p.k.
616-24-10734-2- 31 Servisimi dhe mirémbajtia | 15.10.202 | 16.10.202 | 15.11.202 | 14.11.2024 1.100,00 985,00 Expert 1
3-6 e Gjeneratoréve né 4. 4. 4. . Company
SHPMPFsé SH.P.K.
616-24-8967-2-1 93 Ritender - DEKORIMET | 21.6.2024. | 3.9.2024. | 18.11.202 | 15.11.2024 150.000,00] 79.920,00 Te Fatosi 1
- VERORE, DIMERORE 4. .
DHE SHENIMI | DATAVE
ME RENDESI
616-24-9998-5-2 45 Ndértimi i parkut né 1.10.2024. | 2.10.2024. | 20.11.202 | 18.11.2024 300.000,00 | 299.894,6 Grup i 2
-1 Lagjen “Kalabria “ faza IlI”. 4. . 4 Operatoréve
Ekonomik
AAB
CONSTRUCT
ION SH.P.K.;
AL - GROUP
SH.P.K.; Eco
Holding
Group
SH.P.K,;
MINERAL
L.LC.
616-24-11523-5- 45 Ndértimi i shkollés né 11.11.2024 20.11.202 | 19.11.2024 100.100,80 ] 100.099,0 ALFA. 1
- lagjen Kalabria - Puné . 4. . 0
Shtesé dhe té pa parapara
- Negociuar
616-24-10733-2- 93 Deratizimi,Dezinfektimi,De | 16.10.202 | 17.10.202 | 22.11.202 | 21.11.2024 1.102,20 462,00 "MEB'L.L.C. 1
- zinfektimi DDD ne 4. 4. 4. .
SHPMPF-s&
616-24-5854-1-1 33 132 Furnizimi me 12.6.2024. | 25.11.202 | 13.11.2024 146.000,00 | 158.200,0 AGRI BAU 2
- mekanizém bujgésor- 4. . 0 SH.P.K.
LOT1
616-24-5854-1-1 33 132 Furnizimi me 12.6.2024. | 25.11.202 ] 13.11.2024 202.200,00| 178.960,0 N.P.T. 2
-1 mekanizém bujgésor- 4. . 0 HAXHIJAHA
LOT2 SH.P.K.
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616-24-11322-1- 36 Furnizim me material 30.10.202 28.11.202 | 26.11.2024 20.000,00| 18.504,00 " Dukagjini" 2 1
- pedagogjik - Lot 2 4. 4. . Sh.p.k.
616-24-11859-5- 45 Ndeértimi i krahéve te 22.10.202 2.12.2024. | 27.11.2024 41.147,40| 41.147,40 GASHI ING 1 1
- rrugés Muharrem 4. . SH.P.K
Fejza"™-puné shtesé
616-24-11757-5- 45 Trajtimi me zhavorr né 19.11.202 3.12.2024. | 26.11.2024 36.944,75| 36.944,75 "INTEGRAL " 1
2 fshatrat e komunés sé 4. . Sh.p.k.
Prishtinés - Llot 1 - Puné
shtesé
616-24-11890-5- 45 Ndertimi | kolektorit te 13.11.202 3.12.2024. | 2.12.2024. 39.910,00] 39.910,00 Grup i 1 1
- vazhdimi | rruges B ( faza 4. Operatoréve
e 4) - aneks kontrate Ekonomik
MILENIUM
KONSTRUCT
ION SH.P.K;
ILEAA-GR
SH.P.K.
616-24-11813-5- 45 Ndertimi i rruges B - faza e 3.12.2024. | 2.12.2024. 114.019,00 113.519,00 Grup i 1 1
- katerte Operatoréve
Ekonomik: "
INTEGRAL "
Sh.p.k.;
MILENIUM
KONSTRUCT
ION SH.P.K.
616-24-9810-5-1 45 "76 Ndértimi i Qendrés pér 20.9.2024. | 6.12.2024. | 5.12.2024. 2.916.477,81 ] 2.898.964, Grup i 2
- Puné Sociale" 28 Operatoréve
Ekonomik
LIMITPROJE
CTSH.PK,;
DELTA - CCD
Rinesa
SH.P.K.
616-24-11303-1- 36 141 Furnizimi me Artikuj | 29.10.202 | 30.10.202 | 6.12.2024. | 5.12.2024. 15.000,00 2.927,75 Nexhat 2 1
- pér higjiené dhe 4. 4. Mehmeti B.I.
mirémbajtie  Ritender
616-24-12342-5- 45 Ndertimi i rrugés lidhése 1 9.12.2024. | 6.12.2024. 48.749,26 | 48.740,96 GASHI 3 ING 1
- tetori me rrugén Isa SH.P.K.
Kastrati —puné shtesé
616-24-10474-5- 45 62 Shkallét emergjente 25.9.2024. | 7.11.2024. | 9.12.2024. | 4.12.2024. 90.000,00 | 84.966,41 "NBT -ING" 1 2
- pér shkollat e Kryeqytetit SH.P.K.
616-24-11997-5- 45 Ndertimi | kolektorit te 14.11.202 | 15.11.202 | 9.12.2024. | 6.12.2024. 31.250,00| 31.250,00 Grup i 15 1
- vazhdimi | rruges B ( faza 4. 4. Operatoréve
e 4) - pune te paparapara Ekonomik
MILENIUM
KONSTRUCT
ION SH.P.K;
ILEAA-GR
SH.P.K.
616-24-12338-5- 45 Renovimi artistik dhe 14.11.202 12.12.202 | 6.12.2024. 121.950,00| 121.003,5 EING COM 1 1
- Infrastrukturor i tunelit te 4. 4. 0 SH.P.K.
kurrizit “DARDANI” -Puné
shtesé
616-24-9218-5-2 29 Ndertimi dhe Renovimi i 9.9.2024. | 12.12.202 | 19.11.2024 200.000,00| 187.695,0 Grup i 2
- Kendeve te Lodrave ne 4. . 0 Operatoréve
Lagjet e Kryeqytetit - Ekonomik
Ritender .P.T.
DAQA ;
N.N.P. ATC
COM
SH.P.K.
616-24-12309-5- 45 Ndértimi i rrugéve 2.12.2024. 13.12.202 | 11.12.2024 45.103,53 | 45.103,01 GASHI ING 1 1
- (Bardhok Biba, Qemal 4. . SH.P.K
Stafa, Plava dhe Agron
Rama né Shkabaj) - puné
shtesé
616-24-11049-5- 45 Ndértimi i Bibliotekés ne | 22.10.202 | 23.10.202 | 13.12.202 | 12.12.2024 424.000,00| 418.000,0 Olti Trasing 1 2
2- Kodér te Trimave 4. 4. 4. . 0 SH.P.K.
616-24-12704-2- 93 Sigurimi fizik i objekteve te | 22.10.202 16.12.202 | 11.12.2024 200.000,00| 52.834,40 Security Code 3 1
1- KPSH-se ne Prishtine - e 4. 4. .
negociuar - Ritender -
02.12.2024
616-23-7338-5-1 45 Ndértimi i therrtores 10.7.2023. | 20.7.2023. | 16.12.202 | 12.12.2024 3.500.000,00 | 2.877.777, ALFA.i 2
- publike 4. . 78
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616-24-10819-5- 45 “Rikonstruimi i kulmit dhe i | 5.11.2024. | 16.10.202 | 19.12.202 | 12.12.2024 30.000,00 | 29.895,41 Grup i 1
- sanimeve té tjera té Teatrit 4. 4. . Operatoréve
Dodona-Ritender Ekonomik
SMART ENG
GROUP
SH.P.K;;
BAJRAM
HA.GASHI
B.l
616-24-12334-5- 45 Ndertimi i rrugeve ne 19.12.202 | 10.12.2024 9.820,00 9.820,00 Marisa 1
- fshatin Mramor - pune 4. . SH.P.K.
shtese
616-24-11553-5- 45 75 Renovimi dhe 4.11.2024. | 23.12.202 | 18.12.2024 100.000,00| 11.755,92 "ALBI 1
- rregullimi | infrastruktures- 4. . COMPANY"
Shtepia e Personave te SH.P.K
Moshuar dhe pa
Perkujdesje Familjare-
SHPMPF
616-24-13060-5- 45 Renovime pér Qendrate | 29.11.202 23.12.202 | 19.12.2024 9.803,00 9.803,00 Grup i 1
- ndryshme Sociale ne 4. 4. . Operatoréve
lagjet Kodra eTrimave, Ekonomik
Tophane , Qafa, Aktash, HARST
Pejton dhe Ulpiana-puné Group
shtesé SH.P.K;
CONSTRUM
AX SH.P.K.
616-24-11399-5- 45 79 Rregullimi i oborreve 31.10.202 | 24.12.202 | 23.12.2024 100.000,00 | 99.714,00 Grup i 1
- dhe terreneve sportive- 4. 4. . Operatoréve
Ritender Ekonomik
FLAMURI V
SH.PK,;
Benita
Company;
AAB
CONSTRUCT
ION SH.P.K.
616-24-11788-5- 45 Ndertimi i rrugés né 8.11.2024.1 12.11.202 | 27.12.202 | 24.12.2024 450.000,00 | 449.502,6 Grup i 2
3 Gllogovicé - Gregjenik 4. 4. . 8 Operatoréve
Ekonomik
ARFA
GROUP
SH.P.K;
Benita
Company;
ASFALT
GROUP
SH.P.K.
616-24-12936-5- 45 Ndertimi i objektit te 27.12.202 | 20.12.2024 9.000,00 7.875,00 N.N.P. 1
- Arhives se Komunes me 4. . " {¢]
infrastrukture percjellese CONSTRUCT
ION"
616-24-11076-5- 45 79 93 Renovimi dhe 23.10.202 | 27.12.202 | 10.12.2024 345.565,05| 85.760,54 SELMANS 1
- rregullimi | hapsirave 4. 4. . NETWORK
komunale pér nevojat e SH.P.K.
komunitetit Nd&rtimi i
kéndeve te lodrave dhe
fushave sportive né
Komunén e Prishtinés;
Ndértimi i fushave té
Futbollit né Bardhosh,
Barilevé, Matigan dhe
Bérnicé
616-24-12311-2- 30 Hostimi dhe mirémbaitja e 1.1.2025. | 17.12.2024 2.400,00 2.400,00 SPRIGS RND 1
- web fages Prishtina-Online . SH.P.K.
616-24-11641-1- 33 Furnizimi , montimi dhe 14.11.202 | 15.11.202 | 1.1.2025. | 31.12.2024 50.000,00| 18.867,49 PROFESSIO 1
- mirémbajta e pajisjeve pér 4. 4. . NAL ALARM
sistemin hyrje dalje dhe L.L.C.
sistemin e kamerave
616-24-12345-2- 93 44 Implementimi i planit 22.11.202 | 1.1.2025. |30.12.2024 18.000,00] 11.990,00 Albo Group 1
241 pér Siguri né Shkolla 4. . SH.P.K.
616-24-13397-5- 45 Ndértimi i Rrugés A - puné | 27.12.202 17.1.2025. | 31.12.2024 170.000,00] 170.000,0 Grup i 1
2-5 shtesé 4. . 0 Operatoréve
Ekonomik
SALLAHU
SH.P.K;
ALTIS-
CONSTRUCT
ION Ltd,
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